RUA RIACHUELO Nº 1038 SALA 1401

Bairro:   Cidade/UF: Porto Alegre - RS

CEP: 90010272 Telefone: (51) 3211-0879

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
93.459.410/0001-86

Dados Bancários
Banco: 001 Conta: 68000 - 1
Agência: 0144 - 9  
   

Valor: 10.700,00

Dez mil e setecentos reais

Histórico:

Locação de área na 36ª Abertura da Colheita do Arroz e Grãos em Terras Baixas, lote F25 com metragem de 70
m2 para montagem do espaço institucional, no período de 24 a 26 de fevereiro de 2026, na Estação Experimental
Terras Baixas da Embrapa Clima Temperado, Avenida Eliseu Maciel, S/Nº, CP 403, bairro Universitário em